АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.03.2020                                                                                                   №16-п

с. Мустаево

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей
В соответствии со ст. ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Голос Глубинки» от 14.06.2019 г., размещен на информационном сайте, информационном стенде, администрации МО Мустаевский сельсовет, на основании общего собрания собственников земельных долей от 12.12.2019г, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях,
Постановляю:
1.  Исключить из списка невостребованных земельных долей 37(тридцать семь) человек, в связи с вступлением в наследство, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2.  Утвердить список 33 (тридцать три) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения СПК (колхоз)"XXII съезда КПСС» на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 2), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
3.  Обратиться в Новосергиевский районный суд Оренбургской области с требованием о признании права муниципальной собственности Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
врио главы администрации
 Мустаевского сельсовета:                                                   Л.И. Исмакова
Приложение №1

к Постановлению
Мустаевского сельсовета

от 04 марта 2020г.№16-п
1. Бобылева Дарья Никандровна

2. Борисов Георгий Владимирович

3. Волкова Раиса Васильевна

4. Григоревская Мария Исраиловна

5. Илларионов Виктор Григорьевич

6. Исраилова Зухра Исраиловна

7. Назарова Акулина Ивановна

8. Симаев Семен Алексеевич

9. Растопчин Петр Иванович

10. Смагин Юрий Васильевич

11. Чернига Алексей Иванович

12. Чернига Мария Алексеевна

13. Чернова Анастасия Федотовна

14. Шамкаев Марсель Мингазович

15. Шушунов Алексей Александрович

16. Щербин Александр Викторович

17. Маслова Акулина Ивановна

18. Рябин Алексей Иванович

19. Сулейманова Разия Исхаковна

20. Горбунов Иван Захарович

21. Корнеева Раиса Степановна

22. Кудашов Василий Иванович

23. Кочнев Алексей Павлович

24. Кочнев Павел Алексеевич

25. Лабуркин Борис Афанасьевич

26. Лабуркина Ольга Афанасьевна

27. Лабуркина Ирина Федотовна

28. Лобанова Мария Константиновна

29. Сорокина Анастасия Константиновна

30. Соловых Мария Варфоломеевна

31. Соловых Никифор Степанович

32. Тюхин Степан Петрович

33. Тюхина Александра Сидоровна

34. Цвященко Петр Дорофеевич

35. Штодина Полина Ивановна

36. Шамшина Агафья Кузьминична
37. Шамшин Геннадий Родионович

Приложение №2

к Постановления

                                                                                                              Мустаевского сельсовета

от 04 марта 2020г.№ 16-п
1.Бурчин Сергей Александрович

2. Бибок-Ростцкая Эржебет Яновна

3. Гришина Агафья Ивановна

4. Гревцова Любовь Алексеевна

5. Домнина Пелагея Петровна

6. Диденко Ирина Елизаровна

7. Зайцева Инесса Григорьевна

8. Кирдяйкин Николай Семенович

9. Кукушина Прасковья Петровна

10 . Китова Анна Ильинична

11. Китова Полина Ивановна

12. Корнеева Павлина Константиновна

13. Колесников Александр Иванович

14. Колесникова Наталья Васильевна

15. Лошманов Михаил Иванович

16. Растопчин Николай Иванович

17. Шаярова Магизямал Гилязиевна

18. Шаяров Виктор Александрович

19. Шушунова Светлана Инокентьевна

20. Аглетдинов Амир Мунирович

21. Зарипов Асхат Исмагилович

22. Зарипов Ильгиз Даржиманович

23. Зарипова Рамзия Ишмурзаевна

24. Кондрашова Антонина Никифоровна

25. Овчинников Филипп Борисович

26. Солопов Федор Николаевич

27. Тетикова Наталья Константиновна

28.Демина Татьяна Ивановна

29. Корнеев Михаил Пименович

30. Рагузина Александра Афанасьевна

31. Стряпшева Ирина Федотовна

32. Терентьева Елена Матвеевна

33. Цвященко Дарья Поликарповна